
Uchwała nr 14 /2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych pod nazwą 

„Cyberbezpieczeństwo i ochrona zasobów informacyjnych”. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), Senat 
Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza ustala program 

studiów podyplomowych pod nazwą „Cyberbezpieczeństwo i ochrona zasobów 

informacyjnych” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


